
   

                   

          CRNA GORA                                                         Obrazac 19 

   Ministarstvo finansija                                Član 105 Zakona o javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

  

 

Naručilac: SKUPŠTINA CRNE GORE 

Broj: 00-56/14-27/13 

Mjesto i datum: Podgorica, 28.05.2014.godine 

 

 

 

ODLUKA 

 

 O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

 

 

I   PODACI O NARUČIOCU  
 

Naručilac: 

SKUPŠTINA CRNE GORE 

Kontakt osoba/e: 

Ivana Božović 

Adresa:  

Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br.10 

Poštanski broj: 

81000 

Grad: 

Podgorica 

Identifikacioni broj:   

02017482 

Telefon: 

+382 20 245 579 

Faks: 

+382 20 404564 

Elektronska pošta (e-mail): 

ivana.bozovic@skupstina.me 

Internet stranica (web):  

www.skupstina.me 

 

 

II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  
 

 

Portal Uprave za javne nabavke, dana  31. mart 2014.godine. 

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

  

  robe, 

 usluge, 

 radovi. 

 

mailto:ivana.bozovic@skupstina.me
http://www.skupstina.me/


IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  

 

Predmet javne nabavke je nabavka strukturnog kablovskog sistema lokalne računarske mreže, 

koja obuhvata i konfiguraciju firewall ureĎaja i switch-eva računarske mreže kao i instalaciju 

i konfiguraciju serverske infrastrukture u objektu Skupštine Crne Gore u ulici Novaka 

Miloševa b.b.. 

 

32410000-0 Lokalna kompjuterska mreža 

 

 

(Opisati jasno i razumljivo predmet javne nabavke u skladu sa jedinstvenim rječnikom javne 

nabavke - CPV) 

 

V   PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om:  13.000,00€. 

 

 

  (Ukoliko je predmet javne nabavke određen po partijama, navesti procijenjenu vrijednost 

javne nabavke za svaku partiju pojedinačno i njihov zbir). 

 

Partija 1:____________________________________________________       __________ € 

Partija 2:____________________________________________________       __________ € 

Partija 3:____________________________________________________       __________ €, 

itd. 

 

                                                                             Ukupno:     __________ € 

                                   

VI   POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

  

  

 Šoping  

   

 

VII   PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviĎa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

 da 

 ne 

 

Ukoliko je odgovor da, okvirni sporazum će biti zaključen na period od ____________ 

godina ili __________________ mjeseci. 

Prethodna saglasnost Uprave za javne nabavke broj: _________ od ______________ godine. 

 

 

VIII  RAZLOG OBUSTAVLJANJA POSTUPKA JAVNE NABAVKE (član 105 

Zakona o javnim nabavkama): 
 

1) nije dostavljena nijedna ponuda i/ili nijedna ispravna ponuda                     



 

2) naručilac prije isteka roka za podnošenje ponuda ocijeni da je neophodno bitno izmijeniti 

tendersku dokumentaciju                     

 

3) prestala je potreba za predmetom javne nabavke i javna nabavka se neće ponavljati tokom 

budžetske ili finansijske godine   

 

4) visina svih ponuĎenih  cijena prelazi procijenjenu vrijednost javne nabavke   

 

 

IX  OBRAZLOŽENJE RAZLOGA OBUSTAVLJANJA POSTUPKA JAVNE 

NABAVKE 

 

 

        Po zahtjevu za dostavljanje ponuda šopingom, broj 00-56/14-27/1 za nabavku 

strukturnog kablovskog sistema lokalne računarske mreže, koja obuhvata i konfiguraciju 

firewall ureĎaja i switch-eva računarske mreže kao i instalaciju i konfiguraciju serverske 

infrastrukture u objektu Skupštine Crne Gore u ulici Novaka Miloševa b.b, koji je raspisala 

Skupština Crne Gore i objavila na Portalu Uprave za javne nabavke dana 31.03.2014. godine, 

pristigle su ponude sledećih ponuĎača: 

 

- “Telemont” d.o.o. Podogorica; 

- “Digit Montenegro” d.o.o. Podgorica; 

- “Telefonika” d.o.o. Podgorica. 

 

      Službenik za javne nabavke je, dana 15.04.2014. godine pristupio javnom otvaranju 

ponuda i konstantovao činjenično stanje u Zapisniku o javnom otvaranju ponuda broj 00-

56/14-27/8. 

      Službenik za javne nabavke je, dana 05.05.2014. godine, pristupio postupku pregleda i 

ocjene pristiglih ponuda i tom prilikom je konstantovano sledeće:  

 

- Ponuda ponuĎača “Telemont” d.o.o. Podgorica nije dostavljena u skladu sa Tačkom VII  

Zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom broj 00-56/14-27/1 od 31.03.2014. godine, jer 

sadrži dokaz kojim se ne dokazuje da je ponuĎač registrovan za obavljanje djelatnosti koja je 

predmet javne nabavke, kao osnovne odnosno pretežne djelatnosti ; 

- Ponuda ponuĎača “Digit Montenegro” d.o.o. Podgorica nije dostavljena u skladu sa 

Tačkom VII  Zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom broj 00-56/14-27/1 od 31.03.2014. 

godine, jer sadrži dokaz kojim se ne dokazuje da je ponuĎač registrovan za obavljanje 

djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao osnovne odnosno pretežne djelatnosti ; 

- Ponuda ponuĎača “Telefonika” d.o.o. Podgorica nije dostavljena u skladu sa Tačkom VII  

Zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom broj 00-56/14-27/1 od 31.03.2014. godine jer ista 

ne sadrži dokaz kojim se dokazuje da je ponuĎač registrovan za obavljanje djelatnosti koja je 

predmet javne nabavke, kao osnovne odnosno pretežne djelatnosti propisanim. 

       U vezi sa tim, Službenik za javne nabavke je donijeo Rješenje o odbijanju ponude 

ponuĎača “Telemont” d.o.o. Podgorica, broj 00-56/14-27/10 od 14.05.2014. godine, Rješenje 

o odbijanju ponude ponuĎača “Digit Montenegro” d.o.o. Podgorica, broj 00-56/14-27/11 od 



14.05.2014. godine i Rješenje o odbijanju ponude ponuĎača “Telefonika” d.o.o. Podgorica 

broj 00-56/14-27/12 od 14.05.2014. godine. Na navedena Rješenja o odbijanju ponuda 

ponuĎači nijesu izjavili žalbu. 

      Po konačnosti Rješenja o odbijanju ponuda ponuĎača “Telemont” d.o.o. Podgorica,  

“Digit Montenegro” d.o.o. Podgorica I “Telefonika” d.o.o. Podgorica, službenik za javne 

nabavke je pristupio postupku vrednovanja ponuda. MeĎutim, kako nije pristigla nijedna 

ispravna ponuda nije bilo osnova da se realizuje postupak vrednovanja ponuda. Navedeno je 

sastavni dio Zapisnika o pregledu, ocjeni I vrednovanju ponuda broj 00-56/14-27/9 od 

05.05.2014. godine. 

      U skladu sa tim, donijeta je Odluka o obustavljanju postupka javne nabavke jer nije 

dostavljena nijedna ispravna ponuda za nabavku strukturnog kablovskog sistema lokalne 

računarske mreže, koja obuhvata i konfiguraciju firewall ureĎaja i switch-eva računarske 

mreže kao i instalaciju i konfiguraciju serverske infrastrukture u objektu Skupštine Crne Gore 

u ulici Novaka Miloševa b.b. 

 

 

X   DATUM DONOŠENJA ODLUKE O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA  

      JAVNE NABAVKE         

   

     

                  28.05.2014.godine                

 

 

 

XI  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o obustavljanju postupka javne 

nabavke, povrijeĎena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu 

izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od 

dana dostavljanja Odluke o obustavljanju postupka javne nabavke. 

 

 

XII  DRUGE INFORMACIJE 

 

 

 

 

 

 

 

M.P.                              Starješina - odgovorno lice naručioca 

mr Damir Davidović 

 

                                                                        _____________________________ 

 
 


